CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
rReG. GEN.2S0 013

19 SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 200 DEL 04/07/2013
OGGETTO: Tavola rotonda “Missione Museo™. Impegno di spesa. CIG ZC70AA64C4.
IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura Pub.Istruz.Sport € Pol.Giov.
pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. € Pol.Giov.

COMUNE di CA!

—— 45
|

/i A
CERTIFICATO DI munnri’cumm: j/ I

VISTO: per la regolarita T:rﬁﬁﬂf? attestante la copertura finanziaria.

La presente determinazione &€ pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comun
-
di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dald %?J a.l’ g %" al n. 1332
R a{? Islrurtn'rmfﬁ]inistmtim

Donato Fasanelli

Phore-




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Tavola rotonda “Missione Museo”. Impegno di spesa. CIG ZCTOAAG4CA4.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone "adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso I'istruttoria:

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

* con provvedimento n. 114 del 10/05/2013, la Giunta Comunale ha deliberato di organizzare una
tavola rotonda “Missione Museo”, in collaborazione on la Fonazione Archeologica Canosina
(FAC) per il giomo 11/5/2013 nel teatro comunale RiLembo, mettendo a disposizione del
Dirigente del 1" Settore la somma di € 1.132,00 sul cap. 922 del redigendo bilancio di
previsione 2013 per il servizio di gestione degli impianti tecnologici del teatro ed il servizio di
assistenza palcoscenico, mentre ai servizi: hostess, pulizia, sicurezza e vigilanza avrebbe
provveduto la F.A.C;

® per I'apertura di un giomo del teatro vengono utilizzate professionalita e ditte che svolgono una
funzione determinante per il funzionamento dello stesso, come ad esempio il tecnico impianti, il
tecnico montaggio scene, le quali sono le stesse che hanno svolto la loro attiviti durante la
stagione teatrale 2012/2013;

VISTT i preventivi delle ditte in dispositivo riportate, per I"apertura del teatro, tenuto conto che hanno
offerto lo stesso importo a serata di quello della stagione teatrale 2012/2013;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 1.132,00 sul cap. 922 del PEG provvisorio 2013;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio
2013 ;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;
DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

I. IMPEGNARE la spesa complessiva di € 1,132,00 sul cap. 922 PEG 2013 per il pagamento delle
ditte utilizzate per I'apertura del teatro nella giornata dell’11/5/2013;

2. LIQUIDARE E PAGARE la somma di:



- € 605,00 IVA inclusa, alla Ditta Luisi Sabino, gia convenzionata con gquesto Comune per
assistenza tecnica impiantistica idro — elettrica, per il servizio assistenza impianti tecnict;

- € 527.00 IVA inclusa alla ditta Nicola D" Agnelli per il servizio assistenza palcoscenico;

per un totale di € 1.132,00;

1-ATTRIBUIRE ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificativo CI1G
ZCTOAAGACH

1l Capo Sezione HCa
Cultura, Pab. | ort e Polit. Giow li Cultura, Pub. Is

Dott.ssa Carmiela Pierro Dolt.ssa F\Ta

|_"./ o

¢ Polit. Giov.li
a Assella

/




